Postcommun.

^d Beati Clementis, Domine, natalitia fidelibus tuis munere suffragetur; et qui tibi placuit, nobis imploret auxilium. Per Dominum nostrum.

LXVI.

IN NATAL. S. FELICITATIS.

Item IX Kal. Dec.

Intercessio nos, quæsumus, Domine, sanctæ Felicitatis martyre tuæ votiva confoveat, ut ejus sacra natalitia et temporatiter frequentemus, et conspiciamus æterna. Per.

^e Ambrosiana missa apud Pamelium: *Tribue, quæsumus, virtutum celestium Deus.*

^f In eadem missa: *temporale.*

Secreta.

Munera tibi, Domine, pro sanctæ Felicitatis gloriosa commemoratione deferimus, a quæ nobis hujus solemnitas effectu et confessione dedicavit et sanguine. ^b Per.

Postcommun.

Præsta, Domine, quæsumus, et sacramenti tui participatione vegetati, sanctæ Felicitatis quoque martyris precibus adjuvemur. Per.

LXVII.

IN NATAL. SS. MARTYRUM SATURNI, CRISANTI, MAURI, DARIÆ, ET ALIORUM.

III Kal. Decemb.

Beatorum martyrum, Domine, Saturnini et Crisanti adsit oratio, ut quos obsequio veneramus, pio jugiter experiamur auxilio. Per.

Secreta.

Populi tui, Domine, quæsumus, tibi grata sit hostia, quæ natalitius sanctorum martyrum tuorum Saturnini et Crisanti solemnitatibus immoletur. Per.

Postcommun.

Mysteriis, Domine, replêti sumus; votis et gaudiis, præsta, quæsumus, ut, per intercessionem sanctorum martyrum tuorum Saturnini et Crisanti, quæ corporaliter agimus spiritaliter consequamur. Per Dominum.

LXVIII.

IN VIGIL. SANCTI ANDRÆ.

III Kal. Decemb.

Tuere nos, misericors Deus, et beati Andræ apostoli tui, cujus natalitia prævenimus, semper gubernæ præsidis. Per.

Secreta.

Apostolicæ reverentiæ culmen offerimus, sacris mysteriis imbuendum; præsta, Domine, quæsumus, ut beati Andræ suffragiis, cujus natalitia præimus, hic plebs tua semper et sua vota depromat, et desiderata percipiat. Per Dominum.

Reverentiæ tuæ dicato jejunio gratulantes, quo apostolica beati Andræ merita desideratis prævenimus officiis, et ad eandem celebrandam solemniter præparemus. Per

Postcommun.

Purificent semper et muniant tua sacramenta nos, Domine, et beati Andræ apostoli tui intercessionem ad perpetuæ dueant salvationis effectum. Per.

LXVIII.

ITEM IN NATAL. BRISIDII.

Prid. Kal. Decemb.

Majestatem tuam, Domine, suppliciter exoramus, ut sicut Ecclesiæ tuæ sanctus Andreas apostolus extitit prædicator et rector, ita sit pro nobis perpetuus suffragator. Per Dominum nostrum.

^a Apud Pamelium: *absecrantes, ut quæ nobis hujus solemnitatis effectum.*

^b Apud eundem additur: *miserationis quoque tuæ continuum imploret auxilium.*